[Updated: May 1, 2026]

e Allergenic Substance List ¢  Yennys

This is a list exclusive to Setagaya Koen, Takadanobaba, Katakuracho, Shonandai, Shinjyuku Nishiguchi , and Akasaka Ekimae stores.
For other stores, please check the full menu.

*xThis list is for dine-in menu items only.

*For home delivery and takeout menu items, please see "Home Delivery & Takeout Menu Item Nutrition & Allergy Information” on
the welbsite.

*For menu items with the weight of the meat in the name, the weight listed is that before cooking.

The specific allergenic ingredients and ingredients equivalent to specific allergenic ingredients for each menu item is publicly
available.
However, please note that some menu items are not available at certain stores.

Specific allergenic ingredients: Shrimp, Crab, Walnut, Wheat, Buckwheat, Egg, Milk, Peanut

Ingredients equivalent to specific allergenic ingredients. Almond, Abalone, Squid, Salmon roe, Orange, Cashew nut, Kiwi fruit,
Beef,Sesame,Salmon, Mackerel, Soybean, Chicken, Banana, Pork, Macadamia nut, Peach, Yam, Apple, Gelatin

/ [Important Notes]

In order to ensure that you can enjoy our meals safely and with peace of mind, please read and
confirm the following,

*Sensitivity to allergenic substances varies greatly from person to person.
Please keep in mind that allergic reactions can occur depending on a person’s physical condition at the time and other factors,
so this is intended as a guideline only.
xInformation is subject to change in accordance with changes in the ingredients used.
Please check the latest information on the use of allergenic ingredients with each visit to one of our restaurants.
*\We handle a wide range of food products in our kitchens.
Please understand that there is a possibility that ingredients not originally used as the ingredients of a certain item may be mixed in
during the preparation and cooking processes at our plants and restaurants.
Examples: * All cooking utensils, tableware, and oil for deep-frying are shared.
* Ingredients used at our restaurants are stored in a common storage area and prepared using shared eguipment.
« Spaghetti, Udon Noodles, Soba Noodles, and Chinese Noodles are all prepared using the same eguipment.
« The same frying oil is used for frying foods containing shrimp, crab, wheat, egg, and other allergens.
\*Worcestershire sauce, ketchup, or any other condiments added by the customer are not included in the information.
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* For dine-in menu items only. )
*For home delivery and takeout, please see “"Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
*Some menu items may not be available at certain locations.
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Scrambled Eggs Breakfast Set (no Set of Your Choice)
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Grilled Salmon Breakfast (no side dish)
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Eggs Sunny-Side Up Sandwich
BERIE=0E8 — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o — — o — — — — —
Y-S RPYvITGUR
Clam Chowder with Stone Oven-baked Boule Bread
R ST NRETED - - - e - - e - - - -/ -/ - -/ -/ - -/ = - e e - e - - - - -
D)==DSAFvIF—-&BET—)U
American Deluxe Plate (Available from April 15th)
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Spaghetti with Hokkaido Butter Cod Roe Sauce & Mini Salad
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*For home delivery and takeout, please see “"Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.

*Some menu items may not be available at certain locations.
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Spaghetti with Meat Sauce & Mini Salad
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Hamburger Steak with Grated Radish Sauce Breakfast (no side dish)
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UM% £8E
UNEK) &£l2ZFC

A la Carte Menu (Breakfast Only)
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Fruit Yogurt *Setagaya Koen, Takadanobaba, Katakuracho, and Shonandai
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Toast (with Jam & Butter)
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* For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see “"Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
*Some menu items may not be available at certain locations.
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Egg (1 egg) (please select your preferred preparation method), excluding Scrambled
Eggs
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Fruit Yogurt $*Shinjyuku Nishiguchi , and Akasaka Ekimae stores
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Scrambled Eggs & French Toast
PIBE &AL T — — — o — o o — — — — — o — — — — — — [ J — o o — — — ( o

TJS5VFTIU—h

Cashew Macada
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Hamburger Steak with Seasoned Vegetables & Grated Daikon Radish and Purple
Shiso
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Charlemagne-Style Beef Hamburger Steak with Demi-Glace & Hollandaise Sauces
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Taco-Style Mexican Hamburger Steak
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Clay Pot Hamburger Steak with Mala Sauce
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Hamburger Steak with Colorful Vegetables and Lime & Vinegar Sauce
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Hamburger Steak with Melted Cheddar Cheese & Avocado
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Tanmen Noodles with Mala Sauce - Chinese noodles
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=<BF
Shrimp
HF o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
BE
Spinach
R - - - - -1 -=-1=-1-=-1=-|=-]1=-]1=-/=-|=-'/=-/-=-/=-/=1=-1-=-/|1~-=-"/1-=-/1=-9/1=1=/1=/A-/1-
FO5NAE
Shredded Green Onion
w e e T e e e e e I B e e e B e T e e O e e e B e B A B
BERE




Contains allergens marked with @.
w8 ‘@ BIRERFERZINBE/AD.
EALTNIIEBIC [@] Z8E&8 LU TL\ET,

Natto (fermented soybeans)
mW=
mE (en. s UIY)

* For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see “"Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
*Some menu items may not be available at certain locations.
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Extra Coriander
BaEx

BI/ND F—

Sausage (1 pc)
EB (11R)
V—t—3 (1K)

Limited Time Menu

PRATSER
HABREA = 21—

Peanut Cashew Kiwi

e Salmon nut :
Shrimp | Grab | Walnut | Wheat “on'"| Egg | Mik | fEE (AT nvaione) Squid | roe | O208° | g | T | Beef | Sesame| Salmon M
it il |2 AR | BHR | B8 Lo | AT

OB | NE T 0® | ae | = | o

I N FEM| z (E—|7—% . . i 2 BN L B =
20 | DT | K BH | INE e R ) Fy < HHU| vy L\ﬂf% 7/_:;] S — 4Rl | ZF | 3t X (¢

V) Y

Macker Soybea

Chicken
pEIA|

Banana

INFF

Pork
%A
A

Macada
mia
nuts
EERE
7
JAhE
22V
T

Peach
HEF
3

Yam

L2
BEL

Apple
R
YAl

Gelatin
B
£ToF

Black Angus Sirloin Steak [approx. 160g] with Your Choice of Sauce
B BETD A HE[A160g] ~TJikE
TSvIOPIYHAT—04 VAT —F 160 g ] VENDY—X

Sirloin Steak with Lemon & Butter Soy Sauce and Avocado Gratin
WDBAHHE ITEKERER B BREE
—0O04YRT—F UVEVR/N\AY—EHR PRARISIVEZ

Beef Hamburger Steak with Avocado Gratin - Choice of Sauce
R B HECAHRIFE ~ k&t
BEEF/\Y/I\N—=DORXF—F PINAD RIS IRZ~ENDY—2

(Set) Mini Salad
(EB) &{RDHI
(Ly k) TS5

Seasonal Menu
RO

FHREA =2 —

Cashew
Buckwh P‘?Bgt Almond Salmon Orange | Ut fruit Macker

Shrimp | Crab | Walnut | Wheat | =" """ Egg | Mik ?;;EEE - |Abalone Squid | roe gg;g B | o Beef |Sesame Salmon | ™",
- I A £ | o RS Slg | B8 | ome| =xm 5 no |2 R | ER | B8 | oo AE

e 3 = A - z . - i N = Ly I ¢ <
20 Mz | KBH| INE i oy £ F >R HHLYL | Ly \HL\ j/_:L S — 4+ _F =t X (¢
v) W< B Y Y W

Kiwi Soybea

Chicken
pEIA|

Banana

INFF

Pork
A
A

Macada
mia
nuts
EEE
R
JXAhA
=7
T

Peach
HEF
£3%

Yam
ITEZ3)
PEW

Apple
R
YAl

Gelatin
BA iR
ToF

Miyagi Salmon Yukhoe-Style Rice Plate with Miso Soup
ER=XaEAFEaR (MRE7)
HOET—EVDIAVITRSARATU—F +« HEFTZwY

Seasonal Desserts
A< EHMR
EHOTFY— b

TTOTTOUTY

Peanut Kiwi

e Salmon nut : Soybea
Shrimp | Crab | Walnut | Wheat | 2o Egg | Mik | JEE AN apsione| Sauid | roe | Of28°) pmm | UL | Beef |Sesame Samon MoK
7 = —

i | | k| s | e | Gt | =xm | ot | 5 BB 4 Tem | wme %le@ x=

s 7R = FEM | o o (E—|7—=E R ” Fryl . xng <

) Wi

Chicken
PEIA|

Banana

H5E

INTF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts

EHR
XAA

Peach
-+
3%

Yam
ITEZ3]
PEO

Apple
R
YAl

Gelatin
BRIk
ToF
>

Fresh Mango Sundae
e
JLywyavyId—nY - 9y5—

Fresh Mango Parfait
BT EAE
JLwyyavyd—o/NLD T

Mango Mini Parfait
E%iﬁﬂ@%’ﬁ
NYI-DOb&Co>E/NLD T

Mango & Nata De Coco with Yogurt
[ =3 =SSR
NYO—EFAFIDIOI—T)L RMEIT

Mango & Lemon Cheese Cream Danish
TRITEESNHEERS
NYO-EUVEYF-AO)—-ADT v

Seasonal Fruit - Thai Mango
FTKR ~FETR
FEID )= Y~V T—

Fresh Mango Juice
R R
NYNY3IJ—-2JUlwya

[App Diamond Members Only] Red bean and lemon cheese cream dorayaki sandwich
(R BsEASR] dSiTE2 TniEER=1a
(PTIUSFAVPEY REERE] HIFEELUEYF—XD)—LADRSSAE




Contains allergens marked with @.
w8 ‘@ BNAXRERAZIBE/KD.
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* For dine-in menu items only.

*For home delivery and takeout, please see “"Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.

*Some menu items may not be available at certain locations.

* AKRNVEBATERHEE,
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X IERNAX_Za2—FHTY,
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Breads

k)

Ny

Peanut
E4 | Almond

wiek | AL oo
(E—|7—=F P
TV vk
\y)

Walhut [ Wheat ook SN ik

gk | nxE (L2 E |

CBdy| IhE %ﬁf mo| %

Shrimp | Crab
IR =
2 -

Squid
RN el
(N

Salmon
roe
=X
-
ARG

Orange
BT
Ly

Cashew
nut
RS
)|
a—

Ty

Kiwi
fruit
ARk
o4
JIL—
Vi

Beef
4R
SN

Sesame
E R
_=F

Salmon
:£3

G

Macker
el
= ()
=X

Chicken
PEIA|
b1

Banana

Nt S+

Pork
A
B

Macada

mia
nuts
BER
£
ThE
=7
Ty

Peach
EF
£3

Yam

Iz
BEL

Apple
%R

YA

Gelatin
BRI
£ToF

Denny’s Deluxe Plate
Denny'sZEEE
FI-ATSvIORTU—+

American Clubhouse Sandwich
ENERB=88)8
PAINIDSTINDZAT YR

BLT sandwich with French Fries
EBRERTN=BFE&IFEZR
BLTHYRIL—+

BLT sandwich
IBREEFT =086
BLTHOYV R

Sunny-Side Up Sandwich with French Fries
ERERIE=HA &V EEE
YA RPYy I RIU—F

Sunny-Side Up Sandwich
BERIE=HA
BZ_—YA Py THIR

Pasta, Rice Casserole & Gratin
B &ER &P ESE
NRAR - RY7 - T522

Peanut

Mik E4£ | Aimond

Buckwh
Walnut| Wheat | "ear | Egx it | AL
<o mE |TEE| @ | m | 57\TF
ZE Ty | VK
\y)

Shrimp | Crab
R =
20 Mz

Abalone
168

HbU

Squid
RN e
(s

Salmon
roe
=xfu
¥
W< 5

Orange
B
Ly

Cashew
nut

EES

a—
Ty

Kiwi
fruit
FrAE
o4
JIL—
v

Beef
LA
4]

Sesame

Z R
ZF

Salmon
:E4=2]
= r

Macker
el
(A=)
=&

Chicken
PEJN

Banana

NFF

Pork
A
BA

Macada
mia
nuts
L))
R
ThAE
=7
Ty

Peach
¥
13

Yam
z4
PEL

Apple
R

YAZ

Gelatin
BA i
o F

Meat Sauce Spaghetti
REED
=—-kKkVU—2X

Meat Sauce Spaghetti with Eggplant topped with Raw Egg
NFRAERB
RITDI—FY—2R

Hokkaido Butter Cod Roe Sauce
tBesnhiEe F=E=50m
Ea/N\Y—&FALE 6V —X

Cod Roe Sauce Spaghetti with Shrimp & Avocado
SN HRIEE FEEE
BEEPNNDR EBTY—2R

Carbonara with Iberico Bacon
RLERAIIBREERE
ANY)IOIR=TYDAILINT—>

Carbonara with Iberico Bacon & Soft Cheese
wWEe T REFMIIBREERT
AR IR =DV ERNDBIDF—ZDONILINT—5

Crab & Shrimp Peperoncino
BN REE
gBogEORRQYF— )

Tomato Cream with Crab & Adductor Muscle
EENEIYHERR
BEINIWVFEORYRDOU—=LAV—2R

Spaghetti with Basil Pesto & Avocado
L HREEEH
PIRAREDI T INXN—F

Pasticcio-Style Gratin with Greek Yogurt
BN T IBEE~ BB BRI
INZAT « FARIT S I~T)—=DO3—=T)L+HRA

Rice Casserole with Hamburger Steak & Curry Sauce
SNERRHINNE NE TR
INIIN=DTAL—FRJJP
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Seafood Gratin

* For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Iltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
*Some menu items may not be available at certain locations.
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RN o) e [ ) — — o — o [ ) — — — — — — — — — — — — o o — [ ) — — — — —
V=D —=RFvII-=TS5Y
Macada
Buckwh Pffgt Almond Salmon Orange Car?SteW 1t<r|t\j\|/tl Macker Soybea anitas Yam Gelatin
Rice Plates Shrimp | Crab | Walnut | Wheat oat Egg Milk %?E_&._ e Abalone| Squid roe %v(%g fEER e Beef |Sesame| Salmon o n  |Chicken|Banana| Pork EpiE Peach 0125 Apple B i
K(REE i -y Bk | IhNE s o 1y /(I:"— 7:'__% e | Gl | =30t 7JLLL/> 5 :\i‘,jlr 4+ T | =8 = K= | Y8E 5 | BA = HF ’<°£L\ FER t“i);'-
= _ 5 7R - if 3 N N o . 31— N = . 2 | BA \ A 5 YAZ
FARTL—h AU | MT | KBH| INE i B #, Fy | R HHU| v L\*?B > ;ij S — 4+7R x| &F < X BH | NTTF| KA < h A £ % ) A Y
V) V z
Ty
Chicken Jambalaya
ENBRHRIR — — — o — — o — — — — — — — — — — — — o o — o — — — — —
FEIIPVINDSP
Large Chicken Jambalaya
MNP ERNERH R R — — — o — — o — — — — — — — — — — — — o o — [ ) — — — — —
ABOFFUIvVINDP
Cheesy Rice Omelet
EHNEEZTEIR — — — o — o o — — — — — — — — o [ ) — — o o — o — — — o —
EBA~DIPEF—ADAINSA R
Special Ketchup Rice Omelet
SHIENEEIR — — — — — o o — — — — — — — — — — — — o o — — — — — o —
BETFvw TDTNLASA R
Thai-Style Rice with Stir-Fried Chicken & Basil
TOPIB IR ~ RBHISE - -] -] e| -] e - | - - | -|-/-|=-]-/-]|-|-|®| |- —| = - -] /|-
BRD/INI)VHD IS A~TTINZ « 7T+
Macada
Sl Pia;ft e SO | g - iy B Macker | S0Ybea i Vi Beiin
Japanese Dishes Shrimp | Crab | Walnut | Wheat eat Egg Milk *gi?’l“:i ;Kn?_n Abalone| Squid | roe i 8¢ | mm BB Beef |Sesame Salmon | ™7, n  |Chicken|Banana| Pork S Peach L5 Apple Bl
ne i =% Bk | IhNE ST = Yy ,(l:"— 7:'__% e | Gl | =32t j—E[/y yJ| :\2'74 ESA| TR | =8 =1t AE Xéﬁ BE ﬁ%‘g = HEF )<D£L\ FER _55);
hne A MWz | K BH| INE N oy ) s | BHLY| v ¥ S va— 4N °F =IF s | K2 | BR |[NTT | KA N RS YAl N
ZI3 Ty VR - o Ol 7= (X @K 3 >
W< B Ty Z
V) Vi ST
Ty
Rice Porridge with Shrimp & Chicken
B 4T & XE 2L a5k o — — o — o — — — — — — — — — — — — o o o — — — — — — —
BEE/N—TBOR—TZI3A
Macada
el Pia;ft e L — iy e Macker | S0Ybea i Vi Beiin
Noodles Shrimp | Crab | Walnut | Wheat oat Egg Milk 4%1%5_&'_ jT?f Abalone| Squid roe ﬁ_‘é ER Bk Beef |Sesame| Salmon o n  |Chicken|Banana| Pork B Peach 1% Apple 98 s
[ETES i -y Bk | IhNE 2o T o Yy ,(l:"— 7:'__% e | Gl | =32t j—E[/y yJ] :\i\"M 4+ TR | =8 =1t K= | Y8H BE | BN = HF )@3;['\ FER _55);
5 7R - f S K N i . 31— N = . 7 | BAN \ A ; YA
i 20 Mz | K BIH| INE 714 oy 2 F >R HHUL| np L\*?‘ > j/-lj 5 — eS| * S F X ¢ X BAR | NTTF | KA < h 4 £3 © )~ 5
Ty
Sichuan-Style Dandan Noodles
Z S| XEKIBIBE o — — o — [ ) — [ ) — — — — — — — — [ ) — — o o — o — — — — —
tAME D) | |RIBREE
Sichuan-Style Dandan Noodles Served with 2 Pieces of Deep-Fried Chicken & Mini
A o - |- | o - | | ® | - | -\ -/ -|-|-]-]-]®| -|-| | | —-| | — | —| -—|-1]-

ZRRED) IR BEEER ~ BIXERB25R, JMDKIR
SRS D IREBRELY h~BEBIT2D - S ZIRFADE
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*For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
*Some menu items may not be available at certain locations.
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Peanut Cashew Kiwi Margiaada
: Buckwh , £4% | Almond | eler Orange ! fruit Macker sopea| nuts Yam Gelatin
Beﬂﬁ PE’rk Blend Hamburger Steak Shrimp Crgb Walnut | Wheat cat Eig Milk ST | A Alégléne Squid _roe BT i8S BIEH Beef Siiame Sglimﬁgn ol n Chlscken Baniga Pork HhiE Peach 75 A'Eple B iz
%“”‘ﬁgﬁ,'ﬁm )QFQ &_ Bk | IhNE o % ?}5 (= |7—x | 28 1 £ :;&@ FLl . jJ_ e 4N %Jﬁ B8 e 7&;,_ Z%I?\ﬂ éﬁ YA = BEF BE L ZIS%J 55
SHENIN=Y 2 Mz | KBIH| INE e oy 2 F v >R HHLUL| Ly ¥ s o S — 4+ _F S F X[ RE | B | NTTF | KA THA % L YA 5
W< B Ty \
) Y S 7
Ty
Hamburger Steak with Eggplant & Potherb
F &IEEHR=RITUNEARTH — — — o — o o — — — — — — — — o ® — — o o — o — — — o —
B EBEREFED/N\NV/IN=T
Hamburger Steak with Grated Radish Sauce & Grilled Komedori Chicken
Z NEXNERH& KX BHE — — — o — o [ ) — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
RAUNIYN=TEKXKEDDT )
Hamburger Steak with Grated Radish Sauce & Beef Hamburger Steak
2 NENERA T &ERINERBE — — — o — o o — — — — — — — — [ ) — — — o o — [ ) — — — — —
RAUNIYN—=TKBEEF/\Y/IN—DJR5F—F
Sweet-and-Sour Fried Chicken & Hamburger Steak with Grated Radish Sauce
SEIMNE & 2 NN EARTH — — — o — o o — — — — — — — — o o — — o o — o — — — o —
SEMBR RSB U/IN\Y/IN—=T
Demi-Glace Stewed Hamburger Steak
ZEEMGENEAH — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — o
FIZRAH/N\IN=T
Hamburger Steak with Grated Radish Sauce
2 NMNEXNEAH — — — o — o o — — — — — — — — [ ) — — — o [ ) — o — — — — —
RAUNVIN=D
Japanese-Style Hamburger Steak
BN EAR T — — — o — o o — — — — — — — — o o — — o o — o — — — — —
RN IN=T
Gratin Hamburger Steak with Truffle Sauce
TN ERH~INES — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — o
DS VRINIIN—=D~K)a1IVI—22
Hamburger Steak with Caramelized Onion Soup
EEFEE XN ER A — — — () — () () — — — — — — — — () — — — () () — () — — — — ()
BDONBZFENREI—RADRA—T)\V)N\—=2
Hamburger Steak with Cheddar Cheese & Avocado
PR 2 T RRINERE — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
EA~NF T H—F—=ZEPINADED/I\VIN=T
Macada
Blokih Pffgt Aliiens selinei | e e Macker | S0Ybea i Ve e
Soy Meat Hamburger Steak Shrimp | Crab | Walnut | Wheat oat Egg Milk 4%1'%5_% 7,"2?_” Abalone| Squid roe jgr]%ge S T Beef [Sesame| Salmon ol n Chicken|Banana | Pork =pE Peach LZE Apple BR i
=] p ) = ‘ S| N = = el N = it = BN B® A 5k i 7 g
j(.g%ﬁﬂ%tﬁ o )ﬂFQ %_ Btk | IhE o % 11)5 (= | 7—=% ,a@“ 5 £ _flﬁ FLvl . jJ_ s eS| ébﬁ‘t E=E] =1tE jt__L %‘%I’ﬂ —éﬁ YA = HEF BE :F%_“ ¥5F
KEZ—bNIUN=F AU | DT | KBH| INE P gp # Fy |y BT v F s YaAT oLl | AR | SF | T TG | RE | BR (NTT | BR | Ly B v |YAS| D
W< B Ty \
V) Y = A
Ty
Soy Meat Japanese-Style Hamburger Steak
BAARSERNEH — — — o — — — — — — — — — — — — o — — o o — — — — — — —
N VAWIA ST
Soy Meat Hamburger Steak with Grated Radish Sauce
Z NEXRSZERINETH — — — o — — — — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
AERAU/N\NVIN=T
Macada
Sl ng;ft e sl | i e Macker | S0Ybea i Yiam Seiin
Beef Hamburger Steak Shrimp | Crab | Walnut | Wheat Egg Milk Jli 7,”201“ Abalone| Squid roe riinge R |, ,~., | DBeef |Sesame|Salmon acKer n Chicken | Banana | Pork US| peach . | Apple .
o R i & | | hE L0 E | o B EE Dme o =xw| BT | Ty BB w Teg me | L8 ) x5 | ww | w5 | ome | FER ar | MO | wm | DL
Beef N /N—4 AV | MM | KBH| K 7z | W #, Fy |y BT v *f S| YAz gLl FR | &F | 2 ﬁg(i— AR | BA | NTT BAR | Gy| B v |YAS| D
W< B Ty Z
V) Y =
Ty
Beef Hamburger Steak & Grilled Komedori Chicken with Your Choice of Sauce
HRVERBE& “KX8” BHE~TEEH — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — — — — — — —
BEEF/\YN—=TRAFT—F &K EODDT ) )JL~ENBD—2
Beef Hamburger Steak [approx. 200g] with Your Choice of Sauce
H RN EARABH[A200g] ~ali% &+ — — — o — o o — — — — — — — — [ ) — — — o — — — — — — — —
BEEF/\/\—=T X5 —F[#1200g] ~ENDY —2X
Beef Hamburger Steak [approx. 100g] with Your Choice of Sauce
H RN EARBE[A100g] ~al % &+ — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o — — — — — — — —

BEEF/\YN\N=URF—F[#1100g] ~ENDY —2R
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* For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see “"Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
*Some menu items may not be available at certain locations.
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Cashew o I\/Iac'ada
Buckwh nggt Al d Salmon 0 nut 1t<r|L\JA|ItI Macker Soybea nrnlti Yam Gelatin
Your Choice of Sauce (for Beef Hamburger Steak & Meat menu items) Shrimp | Crab | Walnut | Wheat i Egg Milk 41'1, ,r,ﬂo_” Abalone| Squid roe riinge ER =i, | D€ET | Sesame| Salmon | n Chicken|Banana | Pork Peach - | Apple B8 fis
AR (AR, RERE ) o ® m hE L0 ® | o RCE EE Twe nue =xaw| BT T BB wn Teg ome L8 x5 | wm | w3k ome | FER ar MO xe | DO
BREZY—RX BeefANyNR—F RAZ21—TERVWVEEITET) 2 Mz | K BH| INE e oy 2 F v >R HHLYL | Ly ¥ s va— S — 4+ _F = ﬁé‘i_ RE | B N7+ KA < h & % L YAl 5
W< B Ty Z
) v S 7
Ty
[Your Choice of Sauce] Garlic Sauce
(QE&EH] Kemmast — — — o — — — — — — — — — — — — — — — o — — o — — — o o
LENDY—R] A-=JwvDVI—2R
[Your Choice of Sauce] Japanese-Style Sauce
(QEEH) BAET — — — o — — — — — — — — — — — — o — — o o — — — — — — —
LENDY—X] FiEY—X
[Your Choice of Sauce] Grated Daikon Radish Sauce
(QEET) B2 MNEET — — — o — — — — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
ENXDY—XR] BRALY—X
[Your Choice of Sauce] Demi-Glace Sauce
(QiES) DEET — — — o — — o — — — — — — — — [ ) o — — o o — o — — — ( J —
(ENDY—R) TITS5RVU—-2
Macada
Sl Pia;ft e Sline | iy S Macker | S0Ybea i Yam Co
Extra Toppings Shrimp | Crab | Walnut | Wheat Egg | Mik | B MON% Apalone| Squid | roe | VI2T8° | gmm | TS | Beef |Sesame|Salmon | oo o' | n |Chicken|Banana| Pork Peach Apple !
B i & o hx L0 E | o 2CE BE Dwe s =xw| BT Ty BB w Teg ome L8 x5 mm | wR ome | FER ar MU wm SO
EMrkyvEYT 20 Wz | K BIH| INE e oy ) F v >R HHUL| L F > a— 50— 4N —x S F ﬁé‘i_ RE | BAR [N+ | KA T h A 13 L YAl 5
AR Ty Z
\y> ‘y :7
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Deep-Fried Chicken (2 pieces)
KEXGER 211 — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o o — — — — — — —
BERT2E
Cheddar Cheese (1 slice)
thik2tT1h — — — — — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
FIH—F—X1W
Soft Cheese
NS — — — — — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
SDSNDF—X
Fried Oyster (2 pieces)
KEHYE (21) - - - ® - [ o - - - - - - - - - - - - o - - - - - - - -
LhEEEHIEDI S (2f@)
Macada
Sl Pzefgt Almond SElien | i e Macker | S0¥bea il Yam Gelatin
Beef Shrimp | Crab | Walnut | Wheat |°"o«"" | Egg | Mik %‘;ﬁ ,,Tj’_” Abalone| Sauid | roe ;ir%ge BR | omy | Besf | Sesame| Salmon| Me7 n_ |Chicken|Banana | Pork | g.% | Peach | | TR | Apple | ot
) = 4 == fif = = a b A - it o = BIS = A K 2 = i
4B )ﬂF“ ﬁi’f’_ Bk | INE s % 11)5 (= | 7—=% ,&@“ LEN5%::) _fﬁﬁ FLy . jJ_ L 4+ g)ﬁ iE=2] = j(_ %%I’ﬁ a’% A = BEF BE :F%J +5F
4B 20 MWz | K BH| INE e o[y 2, F v >R HHUL| b 58 s o S A _F T X (¢ RE | BAR |[NTTF | BA < h & 3 © YA g
ARG Ty Z
) Y =7
Ty
Minute Steak with Your Choice of Sauce
REFHE~TEE T — — — o — — — — — — — — — — — o — — — — — — — — — — — —
STYVYRT—FENDY—X
Large Minute Steak with Your Choice of Sauce
AN RZHHE~TI &+ — — — o — — — — — — — — — — — o — — — — — — — — — — — —
RKED ZIZYYRT—F~ENDY—X
Beef Stew
JiAA — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
E—DYFa—
Meat-Rich Beef Stew Served in an Earthenware Pot
SANEMEHITREFN — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — [ ) — — — — —
oS HRARADLTI/E—T > Fa—
Minutes Steak Plate with Your Choice of Sauce
SESA R ~ T -l - - | - e|® - | -|-|-|-|-/=-|-]|®| -| -/ -|® || -|-|-|-|-] | -
STYVYRT—FTU— BBV —2
Assortment of Three Types of Meats
SFRPRIHAL -l -] -] -|-|® || -| -] -|-|-]-|-]|-]||-|-]|-|®| |- || -|-|-| @] -

S-rIJU—R3@ED ENDY-REY—H—
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* For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Iltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
*Some menu items may not be available at certain locations.
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Chicken, Pork, etc.
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Beef
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4

Sesame

B R
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Salmon
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X
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Chicken
PLEIA|

Banana
BE
INFF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts
EER
E=
AL

7

Ty

11

Peach
BT

Yam
%5
PFEL

Apple
R
YAl

Gelatin
BA i
£IF

Yamagata Pork Shabu-Shabu on Salad with Your Choice of Sauce
LUAZERRIRIER Boibhi ~ rlsesEt
D sWEEBEDLoSIU®SI~HENDY —2

[Your Choice of Pork Shabu-Shabu Sauce] Sweet-and-Sour Fried Chicken Sauce
UBPIRIRItR O ZEE 1] MG ES
(FE LU SEENDY —X] BBy —X

[Your Choice of Pork Shabu-Shabu Sauce] Grated Daikon Radish Sauce
(BARIRITRAEOZEE 1) B2 MNEEHT
(KLU0 SEENDY—X] BALY—XR

“"Komedori” Chicken Steak with Your Choice of Sauce
KIGHIIEIHE ~ RIS
REDDFFIRT—F~ENDY—2

Low-temperature Cooked Tender Roast Pork Steak
(RRFEIER ~ Aik&Et
ERECHETRE L ENO—AL—IR—=0 EBH/NF—I—2R

Sweet-and-Sour Fried Chicken with Potherb & Ginger
IRERE &EZHMIG
D's 8RB EEFEZDHMEE

Salads
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BT
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TRk
o4
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Beef
45N
s

Sesame
Z B
_F

Salmon
ez

=3vs

Macker
el
(A=)
=&

Soybea

pNL=]

Chicken
PEJN

Banana
BE
INTF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts

BER
JXAA

~

Ty

Peach
HEF

Yam
ITEZ3]
PEWL

Apple
%R
YAl

Gelatin
BANZ
I F
>

Seafood Salad
BB
V—J—R53545

Kale Salad
PRBE DR
T=ILDT ) =S58

Kale Salad Bowl
PRB TSR
=L )=V SIMNI)L

Mini Caesar’s Salad with Soft Cheese & Prosciutto
R Z 54 KBRAGHRA RS HL
BSODODF—ZXEENADIZY—F -S54

Cobb Salad with Shrimp & Herb Chicken
TM_S5&EBICOBB L
BEC/N\—TBOI"-COBBT 34

Caesar’s Salad with Soft Cheese & Prosciutto
MR 54 KBBRYEIIEGD AL
BDODF—ZEENNADY—F -S54

Mini Cobb Salad with Shrimp & Herb Chicken
TM_S&EEBAYR/RCOBBI L
BEE/N—TBOCOBBYSS

Denny’s Chicken Caesar Salad Bowl
FFEERAIXE P EE D e
T_—ADFFVI—F -SSR I)L

Denny’s Seafood Salad Bowl
P EERagsEE DI
FT—ZADY—T—RYSSRI)L




*For dine-in menu items only.
* For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Item Nutrition & Allergy Information” on the website.
*Some menu items may not be available at certain locations.
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Macada
mia
nuts Yam Gelatin

Peanut Cashew Kiwi

e Salmon nut :
Side Menu Shrimp | Crab | Walnut | Wheat Buckwh Egg Milk {64 | Almond Abalone| Saquid roe Orange fEE fruit Beef |Sesame| Salmon Macker n Chicken| Banana| Pork Peach e Apple B
jj S =

ERRE i | % | ek | oz L ' | oy | BRE] B Uwe | apm | =xm| BT BB | sy | mg | me %;é@ RS | BH | BE | EA | SBR| K7 %8

== u _ HEW | o ol e=|7—=| o2 o Al BN < = | 7 ; B BE | b5 F
Y4 FA=a AU | w2 [ <CBa | nE T2 W B | 5T BhU| e u*j»s 57 | 2221502 40 | CF | &0 (U0 | KR | BA (AT BA | Sy b4 Yao| T

\y ) \y 7
Tuy

Soybea

11

Clam Chowder
L e — — — o — — o — — — — — - — - — — — — o o - L - - - - -
D)==DSMNFvI5—

Caprese-Style Greek Yogurt
HIBERID- R E NI — — — — — — o — — — — — — — — — — — — — — — o — — — — —
JV)—=D3=T)VTHIITrzATU—FR

Croauettes
aJ R — — — o — — o — — — — — — — — o — — — o — — — — — — — —
5&CoED0VT~B&£C300F

Onion Rings
FRE — — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

DIRE=AZAYI VT

American Combo
S R Y T I O D R R I D Y T e e B
PAJAYIVN

Calamari - Deep-fried Squid
Vet €8 ~ YRR - - - e - e e - -]/ - e -/ - —/ -/ -/ =/ -/ = @ | = | = =/ —"/ =/ =/ =/]-=
NSy b~ NDDOBEZIT

Marinated Seafoo
TSR ~ BT o - - - |- - -]/ -/-/=- e - - —| -/ =/ =/ -/ -/ @ —| -/ =/ =| =/ =/ =/ -
V=D —=—RV IR~ LYY VT

Seafood Ajillo
TSEERR R AR o — — [ — — () — — — () — — = — — — — — ® ® — _ _ _ _ _ _
V=D —RPE—=I3

Mac’n Cheese - Cheddar Sauce Penne
S+ RS T EREE - |-y -] | -] -] | -| -|-|-|=-]=-|=-|=-|-|-]1-|/-|-|/®| =] =] =] =|-1]-1|-
NYTIF—ZA~F 1 H—)—ANXRIXR

Loaded Potato - Cheddar Cheese Fried Potatoes & Penne Meat Sauce
2T+ ER~IAZSTTE KRAEEM — — — o — — o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
O—F«1v bRTr~F T —F—ART F&SI—FY—=ARIYXR

Macada
Cashew ok :
Buckwh 164 | Almond Selinel) | o ut | o Macker | S0Ybea ute Yam Gelatin

; Egg Milk 41'1,_&'_ ;2?_” Abalone| Squid roe ;ﬁ(nge R |, ...,  Beef |Sesame| Salmon ole n Chicken | Banana | Pork S Peach o | Apple B s
oo B o REEIAT Twe ome =xa) BT a0 (BER ap ai we 0 x5 | B B AW r | WY | xm | K

Ly T | FUA = | 3 S R PEN | EITF
S d/-:JLJ S— | FR | CF L EF L | RE | BR (ATT ) BAR | Ge 83 r |YwaT T

W 4
Ty

Peanut

Side Menu Shrimp | Crab | Walnut | Wheat
[RE =] iR = BHk | hNE

[==3 ° _
HARAZa— v | piz | <aa nzE |TEA g g | ETITF ahu| we | R
zIE Ty 2 e B

\y>

11

Onion Gratin Soup
SFERID A~ ERAMNEB T ER — — — o — — o — — — — — — — — o — — — o — — — — — — — o
AZAIT S IR =T~ RBEICFNREEA

Corn Soup
EX7 — — — o — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
mEy e

Corn Soup with Plenty of Corn
FEXKABEEKXK — — — ® — — o — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
2o I—>YNI—VR—T

Orange & Prosciutto
ENRERIETF — — — — — — — — — — — — o — — — — — — [ — — [ ) — — — — —
ENNEFTLID

French Fries
KB e e e T T e e B I e e e e B e e B e T e T e e e e R B
254 RIRT ~

[Coupon] Mountain of French Fries
(NEH) KIDEER — — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
(D—=RV] WBDDSA RiRT ~

[Coupon] Natural French Fries with Skin on

[L855] FRRINFER - - - ® - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
(D—MRV] BROESFTFaSIWI5A RRT

French Fries with Cod Roe Mayonnaise Sauce
ERFESENER — — — o — o — — — — — — — — — — — — — o — — — — — — [ J —
EBVY3IMNT ~




Contains allergens marked with @.
w8 ‘@ BIRERFERZINBE/AD.
EALTNIIEBIC [@] Z8E&8 LU TL\ET,

* For dine-in menu items only.

*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Iltem Nutrition & Allergy Information” on the website.

*Some menu items may not be available at certain locations.

* AKRNVEBATERHEE,

KO, AT EBIBFEERBN “AENATREEFRDONAHRER” A,
* B ]IS nIEEIR B R L2

X EAX_a1—8FATYI,

*XBL « TAOPOCRBIEE. M—ALA—R=Y [BE - TADOPIOEAZa— RERXD *

}ISFICRDERNDBENAZ 2 —BTSNET

PUILF—BlRECER TS,

[Updated: May 1, 2026]

(202655818 &3]
(202655818 &)

Bacon & Spinach
BRI

N=JVEFEDNAE

Deep-fried “Komedori” Chicken served with Cajun Spice
KISHILVERGER ~ BCRlEEH
KEDDBBIT~T A I v VAN KA

Fried Oyster
KE4T 3R
hESEE HIEDSH

Sophisticated Shake Bag Fries(Truffle Butter Flavor)
ANABEREER (AAEEZBIK)
AADY v A v ARTE (FJaDI/N\NF—EK)

Bacon, Tomato & Cheese Sandwich
IBRE NS T=086
RN=JY V¥F-—ABY R

Shrimp Salad
ML
Yal)oTHYIH

Shrimp & Broccoli with Tartar Sauce
FM_PE=1CBCiBtEE
BELTODyO -0 LA ILTIA

Japanese-Style Spinach & Kale
BIUESRHBAEHE
FES5NABEL 7T —IILOFIREMEZT

Penne Arrabbiata
BHINEEEN

RURTFET -4

Spinach & Shimeji Mushrooms with White Sauce
BH&E R Ot
F5SRABRELHLOARTA by —RHIZT

Stone Oven-Baked Boule Bread & Vegetables with Tomato & Cheese
AE)\KEBRFETREK ~ En&Zt
AET—LEHEOF—TUHEE~ P F&F—X

Dip de Carbonara
ETIERESE
T4y TdehIARF—7

Spinach & Cheese Omelette
B2 TRRIBE
F5NABEF—ADAALLY

Cheese Fries & Meat Sauce Penne
TI+ERQAEEEN
F—XRTMKI—-—FMRVR

Grilled Meat & Cheese Fries with Vegetables
NEZTEHRRLIE
HRLERT AOI— FF—XiE

Deep-Fried Chicken with Black Vinegar Sauce
FEREKESER
BEBTERHAIT

Ajillo
EEEALIN
7E—Y 3

Iron Plate-Grilled Chicken with Teriyaki & Tartar Sauce
PRIRARIREETENS
BIRTY RLFFY

Iron Plate-Grilled Beef Hamburger Steak with Demi-Glace Sauce
YIRFRIXERE ~ ZE&
BMRBEEFNVN—=GF ~ TS 53R =2

Rice, Miso Soup & Bread
KR &LRIE 7 & E 2
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Miso Soup
ERIS7)
HET




* For dine-in menu items only.
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*Some menu items may not be available at certain locations.
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Rice
KR — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
212
Stone-Oven-Baked Boule Bread
aENRES — — — o — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
BT —)L
Stone-Oven-Baked Boule Bread (ho whipped butter)
BEINBEEE (RSFHREEER) — — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
BET =)L Oh1 v TN —RL)
Macada
Peanut Salmon Car?Stew Kivyi Soybea mia .
Desserts Shrimp | Crab | Walnut | Wheat | 2" Egg | wilk %b*% A',L“?fd Abalone| Sauid | roe O;,g“ge EE ﬁfg{g}% Beef [Sesame| Saimon | MPSK"| " | Chicken| Banana| Pork g | Peach La_g il GE;'%,E”
& iR = BEk | hE e = Y ’(ti_ 7:'_:_: fRg | L | =30 71-41/‘/ 5 :\i\"M 4N | 2K | Ba =1t K= | By | FE | BA = HEF )<D£L\ FR t“%é‘
TH—k AU | T 1 KB& ) MR T O | 1y | ug | BPT] e | K = | va— TlgR | cF | st |BlUS | KE | BA (N | BA S YAZ| =
v | VK N R SNV =Y XAH % v
V) ) 27
Ty
Earl Grey Chiffon Cake
BERFRERE — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
P=ILOULAI DA IT—=F
Baked Apple Pie
FER — — — o — o o — — — — — o — — — — — — o — — — — — — o —
NADRPYTIVINA
Banana Caramelized Tart
ERSERS — — — o — o o — o — — — — — — — — — — o — o — — — — — —

NFFFP»SAUEIIL

Caramel Honey Pancakes (3 slices)
EREEFEENT (31 — — — [ ) — ) ) — o — — — — — — — — — — ) — — — o — — — —
FeISXI)VN\NZ=)\VT—F (BK)

Caramel Honey Pancakes (2 slices)
EREETINT (21 — — — o — o o — o — — — — — — — — — — o — — — o — — — —
FvIXIVNZ=)\T—F (28D

Tower Pancakes made with Japanese Kitahonami Flour
BN H~ERAE~NEY “ItiEK” — — — o — o o — o — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
AD)—=I\IT —F~HEINEHN S EHER

Garden Pancakes (half-size) made with Japanese Kitahonami Flour
TBEN D ~ERE~/NER “ItER” — — — o — o o — — — — — o — — — — — — o — — — — — — — —
H=TII\IT—FN\=D~FEINEHECIFTsHER

Garden Pancakes made with Japanese Kitahonami Flour
?EM??FN{@%FZ/J\%%‘ “derEi” — — — o — o o — — — — — [ ) — — — — — — o — — — — — — — —
H—=—TIIN\IT—F~HENENEZEFEHER

Chocolate Pudding Parfait with Your Choice of Sauce(Chocolate Sauce)
55 Hm T Z2R~TEET (5 HE) — — — — — o o — o — — — — — — — — — — o — o — o — — — o
F3I3TIUYNND (F3aV—-R)

Chocolate Pudding Parfait with Your Choice of Sauce (Blueberry Sauce)
DR Hm T ER~TEREST (BEEE) — — — — — o o — o — — — — — — — — — — o — o — o — — — o
FaITIUIND T (TIL—ARJ—=I—22)

Ruby Grapefruit & Lemon Sherbet Parfait
T REMEMSHEERER -l - -|e| -] e | | - || - | -—| -] |- |- || | -|=-|=-|=-]=-|=-1=-/-=-1-1-1-
WE—=TU—=TD)IL—=VYELUEIVILRD/IND T

Matcha Parfait with Shiratama (mochi dumplings) with Sweet Red Bean Paste

R SEEASIER - - - el -] el e - e —| |-l -1 -]l -|el -l -1 =-1l-]e
BREBEDHIT=D/ND T
Macada
Peanut Salmon Carﬂew Kiwi Soybea mia .
Desserts Shrimp | Crab | Walnut | Wheat | 2" Egg | wilk %Efi A';Q?_”d Abalone| Sauid | roe Og‘%ge ER @igé'}% Beef [Sesame| Saimon | MPSK®"| " | Chicken| Banana| Pork s, | Peach Lagl il Ga%'aﬂﬂ”
B wo | & |k | e | E | o | BEE EE Tes ome|=xe| BT |y (BB an Teg me |0 xm | mey | x| omw |RER | wr | MO wm | O
TH—k 20| DS | KBH| INE SR # L e | BT wh | F < | va— TlgR | cF | st |BlUS | KE | BA (N | BA N YAT| =
salbs Ty vk - > 2% =X K@K % v
w W< B Ty “ =
V) Y =
Ty

Homemade French Toast (4 slices)
BHANIEE 41 — — — o — [ o — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
BxXREILVYF =R (43

Homemade Mini French Toast (2 slices)
BElXIRERNIET (21 — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
BxREI"_JUYFEH—=XK (20)
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Shiratama (mochi dumplings) with Sweet Red Bean Paste, served with Vanilla Ice
Cream

BELOS ~EFEKHEM
BEHIES~/INZS71 RAKA

Devil's Brownie Sundae (with Chocolate Sauce)
DEVIL'S fmBEIE=EN (157=HE)
DEVILS J29O”Z—-9Y5F—(F3I2V—2R)

Devil's Brownie Sundae (with Blueberry Sauce)
DEVIL'S 7mBEiEEN (BEE=)
DEVILS TS50 ”-—89Y5— (TJIL—RJ=I—=2)

Select Ice Cream (Vanilla)
ik KEMR (B8)
CIEZnDPA4R (INZ5)

Select Ice Cream (Chocolate)
1FPLKCEM (I5520)
CEDDPA4R (Fad)

Select Ice Cream (Matcha Tea)
1FEEICEM (RFD)
CIEDDPA4 R GRFD)

Select Ice Cream (Lemon Sherbet )
1S ICER (FriESES)
CIEnDP14R (LEYYVILN)

Select Ice Cream (Strawberry Sorbet)
BRkE (BE00)
CIENDDPAZ (LWBTYILN)

Birthday Pancakes
= PN
IN—RAFT =\ —=F%

Acai Yogurt (Store-Limited)
BRI (5HEER)
P4 —3—TJ)L (EHRTE)

Homemade Bread Pudding
BhiEaamT
BN TT1 0

Homemade Bread Pudding a la Mode
Q%U@@ﬁTEEMGEM
BRINITTAIT P e« E—R

Kids’
JLExE
BlxFE

Shrimp | Crab
IR 22
20 )

Walnut
Ak
K B5H

Wheat
INZE
INZE

Buckwh
eat

FRZ I
Z (&

Egg
R

Milk
7y

#,

Peanut
t&E
EEE
(E—

oY
V)

Almond
=1
7—%
VR

Abalone
k=2

bH

Squid
L
(NN

Salmon
roe
=Xfh
38
W< B

Orange
BF
L

Cashew
nut
RS
yJ]

S a—

Ty

Kiwi
fruit
WiERK
oA
JIL—
Y

Beef
45N
4K

Sesame
Zh
_F

Salmon
:E5=:)

=)

Macker
el
=L (A=)
=X

Soybea

N

Chicken
pEIA|

Banana

INFF

Pork
A
A

Macada
mia
nuts

AR
JThE

~

Ty

Peach
MEF

Apple
%R
YA

Gelatin
BA i
£oF
>

Kids’ Curry (with Gelatin Dessert)
JLENE (BYRAE)
RTEFHL—(EBI—-DF)

Kids’ Lunch Meal - Hamburger Steak & Deep-fried Chicken (with Gelatin Dessert)
JLEFE~NEHRIESHR (FERIER)
BRCIFESVF~N\IN=TEKDHDSHIT (BJ—DF)

Kids’ Udon Noodles (with Gelatin Dessert)
=S ESYS)
RCEIFOHEA (BU—D)

Kids’ Rice Omelet (with Gelatin Dessert)
IEBEEZR HRFR)
RCESFALSA RA(EBY—DF)

Kids’ Pancakes (with Gelatin Dessert)
JLEMTE (BTRK)
RCIFNIT—F (PU—D)

Baby Food (Rice Porridge with Whitebait)
ZILEGR~INDT B ZLises
NE=TD—RF~U5T DR

Apple Juice
FEH
NACIY1—2R

Kids’ Parfait

iz A

JILEESE
RCF/\Tx
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Kids’ Birthday Pancakes
JLEE BN
F v ZN—2F /)X —F

Hypoallergenic Menu
BEEBRRE
BFLLT A Za—

Shrimp | Crab
IR 2=
20 -

Walnut
Ak
K 5H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat

Fr A
z1 &

Egg
R

Milk
iy

E

Peanut
t&E
EBEE

(E—

Almond
=M=
7 —F
N

Abalone
s
HHUY

Squid
5t
(NN

Salmon
roe
=3
38
W< B

Orange
BF
L

Cashew
nut
RS
)|
a—

Ty

Kiwi
fruit
WiERK
A4
JIL—
Vi

Beef
P
4K

Sesame
Z B
_F

Salmon
£
=t

Macker
el
=L (A=)
=X

Soybea

N

Chicken
PEIA|

Banana

Nt S+

Pork
A
A

Macada
mia
nuts
L)
R
JAhE
=7
Ty

Peach
HEF
3

Yam

Wi
PEL

Apple
R
YAl

Gelatin
BRI
ToF

Hypoallergenic Plate
15_51\1'@1}?&?{
& rPuUILTYTLU—

Hypoallergenic Burger Plate
IR EURINEHE
&PUIVTIYN—=H—TUL—+k

Hypoallergenic Cake
Tf_ﬁi\i@l%%\ﬁ
&rPuUIVTIT—=F

Alcoholic Beverages
SEFE IR
rIiLa—)L

Shrimp | Crab
IR 2=
2 hIZ

Walnut
Ak
< 5 H

Wheat
INZE
INZE

Buckwh
eat

Fr A I
z1 &

Egg
IR

Milk
iy

2

Peanut
fE&E
EEE
(E—

T
)

Almond
=1
7—F
VR

Abalone
s
HHUY

Squid
REND e
(NN

Salmon
roe
=X
38
W< B

Orange
BT
L

Cashew
nut
RS
|
S a—

Ty

Kiwi
fruit
TRAERK
A4
JIL—
Vi

Beef
47
4+

Sesame
E
—F

Salmon
iER=E]

=7

Macker
el
(A=)
=X

Soybea

=]
NI

Chicken
PEIA|

Banana
&

INFF

Pork
A
A

Macada
mia
nuts
EEE
R
@S
=7
Ty

Peach
HEF
13

Yam

Wiz
PEL

Apple
R
YAl

Gelatin
B
ToF
>

Suntory The Premium Malt’'s Draft Beer
=BAOEERE R
YR —eHF e TUIPAEBILY E£E—IL

Suntory The Premium Malt’'s Beer Medium Bottle (500m))
=8AhEEE 9in (500ml)
YR )—eH«TJUIPA-E)LY PEY (B00M 1)

Suntory All-Free (334m))
=BRNALL FREEZBREERE (334ml)
Y= F—=)LDU— (334m 1)

House Wine (Glass/Decanter), Red
YrEEE (ME/TH) 40
INDRDAY (DOSR/FTAVA) IR

House Wine (Glass/Decanter), White
YhkEEE (ME/T5%) 8
INDRDAY (TOSR/FTAHAVA) B

Kaku Highball
ABin s
B/\1M—)L

Tavern Special Lemon Sour
SEKEm ITELE
CrEnDBEEG LEYYD—

Big Wave
KRIEH
BIG WAVE (EvJDxz—2)

Blue Moon
Py =] 2V
BLUE MOON (T)L—A—2/)

Lemon & Orange Honey Beer
iz &IEFIEZEIENH
LEY&ALYINZ_—ED

Red Wine & Orange in Sangria Style
£TR &IGF SIEFINLIX
Ly ROAVE&ALYY VDR




* For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see “"Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
*Some menu items may not be available at certain locations.
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Macada
Cashew - ,
Peanut Kiwi mia
o Salmon nut : Soybea .
Drinks Shrimp | Crab | Walnut | Wheat Buggtvvh Egg Milk JE*EE A|7r'rg?_nd Abalone| Squid roe Og;ge ER éﬁ’f;flg;fﬂt Beef |Sesame| Salmon I\/Iaglker n Chicken | Banana | Pork ED}L%}ZS% Peach La_; Apple Gﬁ%lgﬂn
! oo | el | e L B o (FET P L wme eme =xm | BT n |HER ae | 2R B8 LB AT | B | BR BB | ST 87 | JU| | BR ) JT0
VIhRUYY 20| DI | KBH| INE g oy ) Fy R HHUE| v \*%\ s ;lj T ) | ZF =T (4 K2 | BA NT+7F| KA < h 4 £ % L YAl y
) ARG} Y v =7
Ty
Ginger Beer
EHEE - - - =-|-]1-/-|-/-1-/-1-/=-/=-/=-/=-/=-/-1-=-4\-=-/-=-V-=-1 = =1=—1=-1-1-
GINGER BEER (Y VY v»—EP)
Victorian Lemonade
HZFITATIRRK — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
VICTORIAN LEMONADE (EZ RUPYUER—R)
Macada
Peanut Salmon Car?SfW Kiwi Soybea mia :
Drink Bar (Teabags) Shrimp | Crab | Walnut | Wheat | 2" Egg | wilk JeE, AN | Apalone| Sauid | roe | UE08° | g null | Beef |Sesame Salmon |MKe" ™0™ Ghicken | Banana | Pork gs, | Peach Yem | apple et
BBHRE (E) o # | AE L B o G BE Twe oms =xe BT n BB ae s ome 2. xm  ma @R omm FEY ax |00 w2 JUC
RUYOINR— (F4—1Y ) 20 | DT | K BH| INE 8 gy . . e | BHUT| e as | Ya— el ZF s (BT KE O BAR  NTTH | BA R YAT| "
Z & Ty | VE < B O R =& XAH £ v
V) & 7 v =7
Ty
Ceylon
ZEAE e T T e O I B e B e B e T e e e e B I e e e e e R B
Tvr0OV

Caffeine-Free Earl Grey
IRMBERBREBOEF — — — — — — — — — — — — — — — — — — _ _ — — _ _ _ _ _ _
NI URP=)LIUA

Organic Rooibos Tea
EVNBSRE LR — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
A= DILAINAFT 1 —

Darijeeling Tea
RNSIHIF — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

F=IUY

Apple Tea

R e e T e e e (O e e e e e e e e e T T e T e e e S S

Py I)Ta—

Jasmine Tea

ERTR e T T e e e e e e B B e e B B B T e e e e e R e I

IPRAIY

Green Tea

e
RR - - - - - - — - - - - - - - — - - - - - - - — - - - - -

2t
AR

Roasted Green Tea

R e e T e e e e e e e I e R T et e e e e (e (N S N N N B B B

[FD U

Oolong Tea

Y R T e e e e e e B i T T T e e R e e I (e B e e R e e e

FSBER

Rose & Hibiscus Tea

IR &S HBIE R — — — — — — — — — — — — — — — — — - — — — — — — — — _ _
O—X&/N\TERNR

Chamomile & Peppermint Tea
FHR OIS TR — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
NEZI—IJL&N/IN—=V

Aso nho Kenkocha
R 7 BERR AR — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
FIER DEERRER
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*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Iltem Nutrition & Allergy Information” on the website.

*Some menu items may not be available at certain locations.

* AKRNVEBATERHEE,

KO, AT EBIBFEERBN “AENATREEFRDONAHRER” A,
* B ]IS nIEEIR B R L2

X EAX_a1—8FATYI,

*BBL « TAOPDECHRBERE, M—A—AXN=I BB« TADOPDEX_a1— KBS « PUILF—BRZCHERIZSU).

}ISFICRDERNDBENAZ 2 —BTSNET

[Updated: May 1, 2026]

(202655818 &3]
(202655818 &3]

Drink Bar (Standard)
BEWmRE (EE)
RUONR— (EFE)

Peanut
Buckwh . €& | Almond
eat Eég l\gl}k EBEE | BL
Z X TV A

\y>

Shrimp | Crab
IR -y
2 Iz

Walnut
Ak
K 5H

Wheat
INZE
INE

Abalone
i1 €2

Hb U

Squid
RN
(s

Salmon
roe
=Xfh
¥
ARG

Orange
B
FTLv

Cashew
nut
RS
)]
a—

Ty

Kiwi
fruit
WRAERK
oA
JIL—
W

Beef
4+
4

Sesame

B R
cF

Salmon
:E3=:)
=abi

Macker
el
Hta
X

Soybea

A=

Chicken
PLEIA|
BA

Banana
BE
INFF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts Yam

Eam| o0 | W
e 11 | PEL
XhF

7

Ty

Apple
R
YAl

11

Gelatin
BA i
£IF

(Drink Bar) Americano
(BEwmirE) =006k
(FUYDIN=) PXUNDY

(Drink Bar) Blend Coffee
(BB RE) HHESsE
(FUYON=) TJUYRO—E—

(Drink Bar) Espresso
(BBMIRE) BIVREMIGE
(RUYON=) T2TLwY

(Drink Bar) Iced Coffee
(BB tkE) 7KmsE
(FRUYDIN=) PA4RO—E—

(Drink Bar) Cafe Latte
(BEWmRE) MUEEEk
(FUYDIN=) DDxS57

(Drink Bar) Café au Lait
(BB#TRE) MBERRE
(RUYIN=) HDTAL

(Drink Bar) Iced Cafe Latte
(BbiRE) KMBEEEk
(FUYDIN=) PARNDTTS5T

(Drink Bar) Iced Café au Lait
(BB#IRE) KBRS
(FRUYDIN=) PARANT AL

(Drink Bar) Matcha Tea Latte (some stores only)
(BEIWmIRE) HFEEH ((NEDIEH)
(FUYDIN=) FEST (—BSEHDH)

(Drink Bar) Iced Matcha Tea Latte (some stores only)
(BEIWIRE) KEFREH (NEDIEH)
(RUYDIN=) PAAERFRDST (—BIEEDH)

(Drink Bar) Strawberry Milk (some stores only)
(BERE) 8540 ((NEDIEH)
(RUYDOIN=) WBCIIVLD (—EBIESEDH)

(Drink Bar) Iced Strawberry Milk (some stores only)
(BEWmIRE) KEEHI (NEDISEH)
(FUYDIN=) PARANBCIIVD (—BlIESHEDH)

(Drink Bar) Hot Cocoa (some stores only)
(BEmmE) oo ((NEDIEH)
(RJYDIN=) 327 (—EBiEEDH)

(Drink Bar) Iced Cocoa (some stores only)
(BBMAIRE) KOg ((NBDIEH)
(FRUYDIN=) P4 RDD7 (—EBIEFEDH)

(Drink Bar) Royal Milk Tea (some stores only)
(BEmRE) EXMHR ((NEDIEH)
(FUYDIN=) O VILIIVLD T+« (—BlIEFRDH)

(Drink Bar) Iced Royal Milk Tea (some stores only)
(BEWmIRE) KEXRDFE (NBDISEH)
(FUYDIN=) PAROACVILIIND T+ (—EBIEEHDH)

Jasmine Tea
IPAIVE

Rooibos Tea
E%%f)ﬁi =
JVAKNRAT 1 —

Black Bean Tea
=%t
ANAZ 7N

—
[mm AN
2R

Coca—Cola
gjagtk
JHh3—->




Contains allergens marked with @.
w8 ‘@ BIRERFERZINBE/AD.
EALTNIIEBIC [@] Z8E&8 LU TL\ET,

* For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see “"Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
*Some menu items may not be available at certain locations.

* ARNEHETERRE,

xR, HIHRBBEEREN “NERNTREESFHDORIHRER” @,

* E5 | BTGB I e

oE
BEIX

X [BEAX_21—8FATY,
XBE s TAOPIRCHAREE. M—A—R=I [BE « TA IO POCX_a1— REHKD *» PUILF—IBRECHERIIZEV),
X EEICKDEMRVNDIZINWAZ 2 —ECRVNFET

[Updated: May 1, 2026]

(202655818 &)
(202655818 &)

Drink Bar (Standard)
BEWmRE (EE)
RUONR— (EFE)

Shrimp
iR

Crab
-y
Iz

Walnut
Ak
K 5H

Wheat
INZE
INE

Buckwh
eat

72 [H
z L

Egg
R

Milk
7

)

Peanut
TtE
EIEE
(E—

TV
W)

Almond
&1
7 —E
AN

Abalone
it €

Hb U

Squid
RN
LY hy

Salmon
roe
=X
*
ARG

Orange
B
FTLv

Cashew
nut
RS
)]
a—

Ty

Kiwi
fruit
WRAERK
oA
JIL—
W

Beef
4+
4

Sesame

B
&

Salmon
:E3=:)
=abi

Macker
el
Hta
X

Soybea

A=
A=

Chicken
PLEIA|
BA

Banana

BE
INTF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts
EER
E=
AL

7

Ty

11

Peach
¥

Yam
%5
PFEL

Apple
R
YAl

Gelatin
BRI
£IF

Kocha Kaden Earl Grey Tea
ARBEBEOER
Rl )’ —ILo U151 —

Fanta Melon Soda
R BM ]
JpuAXav—45

Fanta Lemon
R TE
PR UEY

Coca-Cola Zero
gJUOgiREE
JHN3—>7F0

Ginger Ale
§5+3’i7]<
IVIvI—)b

Orange Juice
BF
ZU>VY

Apple Juice
FEH
77y I

Calpis
aJ/RIME

NILER

Fruit & Vegetable Juice
BRES5KEH
FEEREM

Kirame Oolong Tea
BE PR
BeH—ayv

Carbonated Water
733I7K

FeBR

Shrimp
iR

Crab
=
Mz

Walnut

=k
{BH

Wheat
INE
INZE

Buckwh
eat

SR
Z:E

Egg
R

Milk
iy

#,

Peanut
t&E
EBEE
(E—

T
W)

Almond
=1
7—%
VR

Abalone
:2=:]
HHU

Squid
5t
(NN

Salmon
roe
=Xfa
38
ARG

Orange
BT
Ly

Cashew
nut
fBR
|
a—

Ty

Kiwi
fruit
FRAERK
o4
JIL—
Vi

Beef
4R
A

Sesame
Z B
_F

Salmon
ez

=

Macker
el
(A=)
=&

Soybea

pNL=]

Chicken
PEJN

Banana
&
INT T

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts

BER
RAA

-~

Ty

Peach
HEF

Yam
ITEZ3)
PEW

Apple
R
YAl

Gelatin
BANZ
I F
>

Western-style seaweed soup
el =
FERHODOHR—T

Western-style soup
iz
SFERZ—T

Western-style egg soup
ANEEH
SEREECR—=T
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Other
D1t

Shrimp
R

Crab
-y
Iz

Walnut

Rk
CBH

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat

Fr 2 H
z X

Egg
R

Milk
1y
)

Peanut
TE

EIEE
(E—
Ty
W)

Almond
=1
77—
AN

Abalone
ah=z]

bbHU

Squid
L fa
(SN

Salmon
roe

=Xt

W<

Orange
B
T L

Cashew
nut
RS
)]
a—
Ty

Kiwi
fruit
WRAERK
o4
JIL—
v

Beef
e
e

Sesame
B
_F

Salmon
[:E3=:]
=V

Macker
el
Hta
X

Soybea

A=
=

Chicken
PEJN
BA

Banana
BFE
INTFF

Pork
A
BA

Macada
mia
nuts Yam

Peach .. | Apple
=ER wr MO =
AL
7

Ty

11

R

Gelatin
BA i
£IF
>

Stick Sugar
REUNE
ATF4v DIy a—

Mild Syrup
B

NT1ILRYyOv T

Coffee Creamy
UJI[iZ/ 35y~
J—kE—D)—=—

Curry Sauce
IIEES
AL—YI—2

Olive Oil
A
F)=TAA)L

Parmigiano
BREZF ST
JAVIVSSR -

Cod Roe Mayonnaise Sauce

RSB FEES
26v3vV—2X

Grated Daikon Radish Sauce

BE MEET
RBELY—X

Garlic Sauce
RNrres)

H="JwDII—2

Japanese-Style Sauce
A&
ARV —XR

Demi-Glace Sauce
ZEET

TITSAY—-R

Tartar Sauce
BigE

SV IV —2R

Carrot Dressing
EENN
CACARLYY YD

Caesar Salad Dressing
3 S VA=
V-G -—GSF Ly VT

Cobb Dressing
EBEhiE
m AN VAR

Lemon Wedge (2 wedges)
ITIEB2R
LEYDTYI2UN

Strawberry Jam
[=E=4==F
A RORY =T v
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Other
D1t

Peanut
Buckwh E4£ | Aimond
e
7—=E

2R

Shrimp | Crab
R -y
20 Mz

Abalone
ah=z]

bbHU

Walnut

Rk
CBH

Wheat
INE
INE

cat E;gEg Milk AL

b
pxem| = | B (e
zig | P Loy
\y)

Squid
RN e
(NN

Salmon
roe
=xfu

W<

Orange
B
Lo
:/s‘

Cashew
nut
RS
)]
a—
Ty

Kiwi
fruit
WhAERE
o4
JIL—
v

Beef
LA
LA

Sesame
Z R
_=F

Salmon
£z
=

Macker
el
(A=)
XS

Soybea

A=
=

Chicken
PEJN
BA

Banana
BFE
INTFF

Pork
R
BA

Macada
mia

nuts Peach Yam
BERE T z4
ES 13 | PEO
ThAE %

= T
Ty

Apple
%2
YAl

Gelatin
BA i
£IF
>

Maple-Flavored Syrup
WABCR B RIS
A=A 1Tv0v T

Whipped Butter
SRR ESH
1w TN —

Mayonnaise Sauce
EEE
Y3Iv—XxX

Honey
5
FBHD

Caramel Sauce
EhEE
FrOIX)ILV—X

Chocolate Sauce

1558 0%
F3IQVI—2

Whipped Cream
e =/IR)ies!
N w TD1)— I\

Tomato Ketchup
EhE
N RTFev T

Okonomi Sauce
pOYS)
V=2

Soy Sauce
&)
E/Hﬂ

L&DKD

Vinegar
[
EXH—

Parmesan Cheese
Z1I¥
JINUXTYF—X

Tabasco
BT EME
SN2

oLunch €FES 5 F

Lunch Sets

(FEEH)
FVFEY b

Peanut

Buckwh t&E

Wheat | = Egg Milk
INEE 7y

TR | g
INEE Fapee o #,

Almond

BileE | B
(E—|7—%
T AN
)

Abalone
)=z
HHUY

Shrimp | Crab
iR 5y
AW Mz

Walnut
Ak
K B5H

Squid
RENT el
(NN

Salmon
roe
=Xfa
38
AR

Orange
BF
Ly

Cashew
nut
RS
V|
a—

Ty

Kiwi
fruit
ARk
A4
JIL—
Vi

Beef
£
SN

Sesame
EHh
_F

Salmon
:E5=2]
= r

Macker
el
=E(2=:]
&

Soybea

Chicken
PEIA|
BA

Banana
INT T

Pork
%A
BA

Macada
mia
nuts
L)
-3
XhE
=7
Ty

Peach Yam

Lz
»*F
31 | PEOV

Apple
R
YAl

Gelatin
BRI
£ToF

®Main Dishes
[ sk
QX1

Cheesy Rice Omelet
WS EZTEIMR
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Meat Sauce Spaghetti with Eggplant topped with Raw Egg
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Hokkaido Butter Cod Roe Sauce
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e\ —&FALE Zb6lVY—X




* For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Iltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
*Some menu items may not be available at certain locations.
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Rice Casserole with Hamburger Steak & Curry Sauce
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Japanese-Style Hamburger Steak (with Rice)
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Demi-Glace Stewed Hamburger Steak (with Rice)
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Sweet-and-Sour Fried Chicken & Hamburger Steak with Grated Radish Sauce (with
Rice)
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Beef Hamburger Steak with Grated Daikon Radish Sauce [Approx.200g] (with Rice)
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Rice Omelet with Special Ketchup
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Thai-Style Rice with Stir-Fried Chicken & Basil
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Kale Salad Bowl with Stone Oven-Baked Boule Bread
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Hamburger Steak with Grated Daikon Radish Sauce & Rice
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Carbonara with Iberico Bacon
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French Fries with Cod Roe Mayonnaise Sauce
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Bacon & Spinach
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Onion Soup
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Green Salad
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Strawberry Sorbet
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Peanut

Denny’s Chicken Caesar Salad Bowl
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Denny’s Seafood Salad Bowl
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* For dine-in menu items only.

*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Iltem Nutrition & Allergy Information” on the website.

*Some menu items may not be available at certain locations.
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Hamburger Steak with Grated Radish Sauce
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Japanese-Style Hamburger Steak
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“Komedori” Chicken Steak with Your Choice of Sauce
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Deep-Fried Chicken with Starchy Black Vinegar Sauce & Vegetable Plate
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Chicken with Teriyaki Sauce and Mayonnaise & Bacon with Broccoli
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Hamburger Steak with Grated Radish Sauce & Bacon with Spinach
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Hamburger Steak with Curry & Bacon with Corn
MNESX AT &IBRE XK — — — o — o [ ) — — — — — — — — [ ) — — — o o — o — — — — —
Ds AUL—/N"\IYN=DT &A= 3=V
Chicken with Grated Daikon Radish Sauce & Penne Gratin with Meat
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Chicken with Tomato Sauce & Bacon with Corn
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Rice Porridge with Shrimp & Chicken
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